phần V N Th V kiêm Phó giám đốc pháp chế và kiểm soát tuân thủ phía Nam) 

Bị đơn: Ông Nguyễn Quốc H 

Địa chỉ: Thôn 3, xã I Hl, huyện Ch S, tỉnh G L. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1.Về số tiền nợ: Anh Nguyễn Quốc H công nhận còn nợ Ngân hàng 

thương mại cổ phần V N Th V số tiền 126.791.857đồng (Một trăm hai mươi sáu 

triệu bảy trăm chín mươi mốt nghìn tám trăm năm mươi bảy đồng). Trong đó: nợ 

gốc là 59.310.176đồng (Năm mươi chín triệu ba trăm mười nghìn một trăm bảy 

mươi sáu đồng) và nợ lãi là 67.481.681đồng (Sáu mươi bảy triệu bốn trăm tám 

mươi mốt nghìn sáu trăm tám mươi mốt đồng). 

2.2.Về phương thức trả nợ: Anh Nguyễn Quốc H có nghĩa vụ trả toàn bộ số 

tiền 126.791.857đồng (Một trăm hai mươi sáu triệu bảy trăm chín mươi mốt nghìn 

tám trăm năm mươi bảy đồng) cho Ngân hàng thương mại cổ phần V N Th V một 

lần vào ngày 15/8/2018.  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải (tức 1à ngày 18/7/2018) anh Hoàng 

còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức 

lãi suất mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản

[...]

nợ gốc này.  

2.3.Về án phí: Các bên đương sự thỏa thuận được với nhau về việc giải quyết 

toàn bộ vụ án nên được giảm 50% án phí dân sự sơ thẩm. Các bên đương sự thỏa 

thuận anh Nguyễn Quốc H tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

3.169.796đồng (Ba triệu một trăm sáu mươi chín nghìn bảy trăm chín mươi sáu 

đồng). Hoàn trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần V N Th V 2.883.958đồng 

(Hai triệu tám trăm tám mươi ba nghìn chín trăm năm mươi tám đồng) tiền tạm 

ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai số 0027563 ngày 05/10/2017 của 

Chi cục Thi hành án dân sự quận G V, thành phố H C M. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.